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MUNICIPIO DE XIUTETELCC PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

.

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT, DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT

F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG,

SUBS Y SUBV Y P Y JUB

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y CTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTQ DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDICS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSICNES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SCCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

1l de 2

2023

2022

3,783,834.29
1,341,941.00
0.00

0.00
1,966,347.50
279,995.79
195,550.00
0.00

32,326,624.52
32,326,624.52
0.00

1,002,102,.62
0.00
0.00
0.00
0.00
1,002,102.62

37,112,561.43

16,825,017.61
6,586,438.46
2,552,109.52
7,686,469.63

4,641,615.84
1,250,028.54
0.00

0.00
3,370,777.74
20,809.586
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,000,000.00

12,234,550.90
3,781,909.50
0.00

417.50
5,441,558.21
2,215,517.96
735,147.73
0.00

156,553,552.04
156,553, 552.04
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

168,788,102.94

73,419,009.42
29,004,509.46
15,968,620.41
28,445,879.55

5,912,063.79
0.00
1,605,970.65
0.00
4,097,195.79
208,897.35
0.00

0.00

0.00

0.00

11,000,000.00
0.00
0.00
11,000,000.00




MUNICIPIO DE XIUTETELCO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2023 2022
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 1,000,000.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APQYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMARCIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOQS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 1,387,702.25 74,387,607.96
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 1,387,702.25 74,387,607.96
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 23,854,335.70 164,718,681.17
RESULTADOS DEL EJERCICIC (AHCRRO/DESAHORRO) . vvvevecnssescasssaansssanasaasasssssnsasanssssssnsssssnns 13,258,225.73 4,069,421.77
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